
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1925

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13482645 1357145 Соловйов Данило Михайлович

54731440 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061380 Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

168,658

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13796976 1343982 Балабаєв Дмитро Володимирови
ч

47896191 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316067 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

152,978

2 13828300 1343982 Бондар Сергій Анатолійович

26183137 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313876 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

162,037

2



3 13828209 1343982 Горяйнов Мирослав Сергійович

32462618 XA 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315403 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

156,288

4 13807385 1343982 Козачок Сергій Григорович

10150836 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0319156 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

157,671

5 13828040 1343982 Кондратенко Юрій Олександрович

46619874 XA 25.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332389 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

159,235

6 14226827 1343982 Мислінчук Василь Миколайович

123349 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337122 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

151,690

7 14231618 1343982 Сілін Дмитро Дмитрович

54783394 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0293425 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

148,516

8 13740580 1343982 Терехов Єгор Юрійович

54858030 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139225 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

169,422

9 13532868 1343982 Хорішко Антон Валерійович

54874306 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079104 Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

148,096

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13410982 1335359 Бондаренко Данило Олегович
54858781 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158877 Геологія нафти 
і газу

153,414

2 14103869 1335359 Бочко Юрій Сергійович
53552428 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189510 Геологія нафти 
і газу

159,526

3 13567592 1335359 Васюренко Ірина Юріївна
55042620 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167045 Геологія нафти 
і газу

152,922

4



4 13860025 1335359 Ганістрат Андрій Юрійович
54680377 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163345 Геологія нафти 
і газу

177,353

5 13787532 1335359 Кульбачний Євген Сергійович
54880004 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051396 Геологія нафти 
і газу

149,077

6 13700038 1335359 Лимар Георгій Русланович
54881847 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038840 Геологія нафти 
і газу

142,573

7 13828722 1335359 Мезін Олексій Віталійович
26158109 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328863 Геологія нафти 
і газу

144,902

8 13869675 1335359 Миронюк Віталій Олексійович
54850488 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103018 Геологія нафти 
і газу

166,329

9 13616713 1335359 Нікітін Олександр Анатолійович
54711101 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172721 Геологія нафти 
і газу

153,685

10 14134532 1335359 Ніколенко Олександр Юрійович
54849980 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020914 Геологія нафти 
і газу

146,412

11 13858697 1335359 Подзолкін Єгор Віталійович
54870221 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075546 Геологія нафти 
і газу

161,233

12 13453055 1335359 Степурін Владислав Матвійович
54851757 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178657 Геологія нафти 
і газу

144,792

13 13485217 1335359 Стрельніков Арсеній Денисович
54872816 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080137 Геологія нафти 
і газу

151,873

5



14 13723358 1335359 Шевченко Максим Олександрович
54848720 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202611 Геологія нафти 
і газу

162,946

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14213511 1300624 Апанасенко Оксана Олегівна
54862245 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186780 Географія 
рекреації та 
туризму

153,327

2 14086501 1300624 Мороз Оксана Олександрівна
54412385 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071134 Географія 
рекреації та 
туризму

177,549

3 14130521 1300624 Пістер Софія Олександрівна
54886370 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023631 Географія 
рекреації та 
туризму

142,453

7



4 14130673 1300624 Поляков Данііл Денисович
54704230 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120726 Географія 
рекреації та 
туризму

143,068

5 13655476 1300624 Сіренко Володимир Юрійович
54861710 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001725 Географія 
рекреації та 
туризму

144,252

6 13932546 1300624 Толстой Денис Олександрович
23988607 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0174684 Географія 
рекреації та 
туризму

148,694

7 14055252 1300624 Хвостішко Анна Романівна
54850400 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157802 Географія 
рекреації та 
туризму

142,444

8 13652975 1300624 Черніков Максим Володимирови
ч

54866156 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193884 Географія 
рекреації та 
туризму

152,154

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14226508 1345569 Вербівський Антон Віталійович

54852120 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223932 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

169,238

2 14094002 1345569 Дуніков Орест Андрійович

54887157 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276032 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

187,999

9



3 13841830 1345569 Квартник Костянтин Володимирови
ч

54864054 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074219 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

157,433

4 14151776 1345569 Коваль Анастасія Геннадіївна

54885992 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014595 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

151,544

5 13852729 1345569 Орленко Марія Володимирівна

54592164 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115347 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

165,351

6 13704092 1345569 Стець Віктор Сергійович

54883718 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052332 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

166,643

7 13638983 1345569 Фартух Анастасія Володимирівна

54888181 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060117 Економічна, 
соціальна 
географія та 
регіональний 
розвиток

148,373

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13742956 1345522 Пасатецький Артем Валерійович
28803145 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0311929 Картографія, 
геоінформатика 
і кадастр

142,738

2 13430570 1345522 Хмель Костянтин Іванович
54416351 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141405 Картографія, 
геоінформатика 
і кадастр

148,254

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1925

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14138712 1296878 Радіонов Микита Петрович

49440765 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0285540 Фізична 
географія, 
моніторинг і 
кадастр 
природних 
ресурсів

146,590

12


